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Kummilapsityötä, nuorisotyötä, Mukdahan projektia, pakkaamista, luopumista, iloa 
ja surua on elämäni ollut täynnä tänäkin syksynä. Olen uuden edessä, kun työkausi 
on päättymässä. Ensi vuotta vietän Suomessa. 
 
Iloinen juhla 
 
Huhtikuussa Thaimaan luterilaisessa kirkossa oli historiallinen juhlajumalanpalvelus. Thaimaan 
evankelisluterilainen kirkko sai uuden piispan, kun Amnuay Yodwong vihittiin tehtävään seuraavaksi 
neljäksi (4) vuodeksi. Samassa jumalanpalveluksessa oli kolmen (3) papin vihkimys. Ensimmäistä kertaa 

tämän kirkon historiassa näissä pappisvirkaan vihityissä oli naisia.  
Läheinen työtoverini Jongkolnee Sampachanyanon (Sim), 
Mukdahanista, oli toinen vihityistä naisista.  
Pappisvihkimys on ollut suuri asia pastori Simille itselleen, mutta 
myös koko seurakunnalle ja yhteisölle, jossa hän työtään tekee. Nyt 
seurakunta saa säännöllisesti ehtoollista ja pastori Sim voi palvella 
seurakuntaansa  
Pastori Sim (kuvassa vasemmalla) ja miehensä pii’Tanai (kuvassa 
oikealla) tulevat Suomeen vierailemaan helmikuussa Lappeenrannan 
Meijän kylä Thaimaa-projektin kutsuminen. Samalla reissulla he 
käyvät myös muissa seurakunnissa. Tervetuloa heitä tapaamaan. 
 
 
 
 

Kesäkuussa Mukdahanissa 
 
Kesäkuussa pääsin jälleen vierailemaan Mukdahanin lasten ja 
nuorten elämän kehittämisprojektin luona Koillis-Thaimaassa. 
Jälleen näkemisen riemu lasten kanssa on aina yhtä sykähdyttävää.  
Tällä kertaa työstimme projektin työntekijöiden kanssa 6kk 
raportointia ja lasten kanssa teimme ystäväkirjansivuja 
Lappeenrannan Meijän kylä Thaimaa-projektille vastalahjaksi.  
Kuvassa Mukdahanin tytöt vauhdissa! 
 
 
 
Toisenlainen syksy 
 
Kesäloma oli ohi. Olin ehtinyt noin viikon olla Thaimaassa Suomessa vietetyn loman jälkeen. Puhelimeni soi 
ja sisareni soittaa: ”Nyt on huonoja uutisia!”. Tästä alkoi vuoden toinen matka Suomeen isäni hautajaisiin. 
Tätä matkaa en olisi tahtonut tehdä. Suru on kulkenut mukana (ja varmasti kulkee) ja värittänyt olemista 
monin tavoin.  
Toinen syksyäni värittänyt asia on ollut lähteminen. Olen jälleen pakannut kotini laatikkoihin ja 
matkalaukkuihin ja sulkenut yhden kodin oven perässäni. Osan tavaroista varastoin täällä Thaimaassa ja osa 
lähtee mukaan Suomeen. Tämä kolmas työkauteni Thaimaassa päättyy 10.12.2018 ja ensi vuonna tulen 
olemaan Suomessa. Vierailen nimikkoseurakunnissani kevään aikana. Tämän lisäksi tulen olemaan töissä 
Suomen Lähetysseuran kotimaantyössä ja vierailuja on tiedossa ainakin Tampereelle, Liminkaan ja 
Sotkamoon. Olisi mukava tavata! 
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Diakonia koulutusta 
 
Syyskuun lopussa järjestettiin viikon mittainen diakoniakoulutus maaseudun pienten seurakuntien 
evankelistoille, joista suurella osalla on hyvin vähän pohjakoulutusta, mutta intoa työhön ja oppimiseen 
sitäkin enemmän. Koulutuksen suunnitteleminen ja toteuttaminen oli pääasiassa diakonian asiantuntijan 
tehtävissä aloittaneen Anja Markkasen vastuulla. Minä olin suunnitteluvaiheessa mukana pohtimassa mitkä 
aihekokonaisuudet olisivat tarpeellisia.  

 
Omassa uutiskirjeessään Anja kirjoittaa 
seminaarista: ”Yhdessä Raamatun tekstien valossa 

pohdimme, ketä ovat seurakuntiemme alueella ne 

heikoimmat, joita meitä diakonisessa mielessä tulee 

etsiä ja auttaa. Raamatun kertomukset haastavat 

meitä pohtimaan heikkojen ja sorrettujen elämää. 

Alkuseurakunnan vaiheisiin pienen ja köyhän 

thaimaalaisen seurakunnan työntekijän oli helppo 

samaistua.” Koulutusviikolla minä kerroin 
Suomessa tehtävästä diakoniatyöstä. Keskustelussa 
esiin nousi, kuinka samankaltaisten ongelmien 
kanssa toimitaan joka puolella maailmaa on 
työttömiä, köyhiä, sairaita ja sorrettuja, jotka 
kaipaavat apua. 

 

Nuorissa on voimaa 
 
Alku vuodesta aloitimme pienellä tiimillä (2-3henkilöä) suunnittelemaan kirkon yhteistä nuortenryhmien 
ohjaajien leiriä. Budjettiin varattua rahaa oli vähän, joten se asetti monia haasteita. Jos jokaisesta 
seurakunnasta tulisi yksi nuori … mutta he eivät tahdo/uskalla matkustaa yksin, pitää olla kaveri mukana. 
Silloin rahat eivät riitä matka- ja majoituskustannuksiin?!? No, entä jos … ei sekään onnistu. Kun yhden 
haasteen saimme ratkaistuksi, tuntui uusia ilmaantuvan kuin sieniä sateella. Muutaman ehdotuksen 
annoimme jo eteenpäin, mutta ne eivät menneet siitä tai tuosta syystä läpi. Tiimimme sai lisävahvistuksia, 
jotka vaihtuivat kokous-kokoukselta ja kävimme listaa jo ehdotetuista, ei läpimenneistä, asioista läpi 
uudelleen ja uudelleen. Meillä, jotka olimme olleet mukana alusta asti, alkoi usko loppua, että saadaanko tätä 
IKINÄ aikaiseksi? Voiko löytyä ratkaisu ja ajankohta joka sopii? 
 
Kiitos kaikista rukouksistanne! Nuortenryhmienohjaajien leiri pidettiin 16.-18.10.2018. Se oli suuri menestys 
ja antoi Thaimaan luterilaisen kirkon nuorille uskoa yhteiseen tulevaisuuteen.  Paikalla oli noin 70 henkeä, 
suuresta osasta kirkkomme seurakuntia ja saarnapaikkoja. 

 
Leirillä ohjelmassa oli 
mm. ensiapukoulutusta, 
jonka Felm Volunteerit 
pitivät, Raamattuopetusta 
ja erilaisia aktiviteetteja, 
joita voi tehdä oman 
seurakunnan nuorten 
kanssa.  
 
Kuinka mahtuva koko 
ryhmällä sanomalehdelle 
jota taitetaan aina vaan 
pienemmäksi?            Näistä sanoista syntyy Isä Meidän-rukous 
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Leirillä valittiin nuorista ja nuorista aikuisista koostuva 
nuorten komitea, joka tulee suunnittelemaan ja toteuttamaan 
nuorisotyötä Thaimaan luterilaisessa kirkossa seuraavat neljä 
vuotta. Komitean jäsenet ovat 17-24 vuotiaita ja jokainen 
edustaa eri rovastikuntaa. Rukoilkaa näille innokkaille 
nuorille siunausta ja viisautta tähän tehtävään. Jo välimatkat 
antavat suuria haasteita tehtävän toteuttamiseen.
 
 
 
 
 
 
 

Bangkok näyttää jouluiselta 
 
Marraskuun lopulla joulukoristeet hiipivät katukuvaan. Iltaisin kun 
kävelee Bangkokin kaduilla, antavat joulukoristeiden valot paljon iloa. 
Joulukuusi tuolla, poroja täällä, tonttuja, joulupukkeja ja jääkarhuja. 
Mutta, joulukoristeiden keskellä mainostetaan Grand Gift Sale (Suuri 
lahja myynti) tai toivotetaan hyvää uutta vuotta. Mikä onkaan joulun 
merkitys? Moni (buddhalainen) thaimaalainen luulee joulun olevan 
länsimaalaisten ihmisten uuden vuoden juhla, eli joulu ja uusi vuosi 
yhdistyvät heidän mielessään yhdeksi tapahtumaksi. Tästä syystä 
joulun aika on Thaimaan luterilaiselle kirkolle (kuten muillekin 
kristillisille kirkoille) merkittävää ihmisten tavoittamisen aikaa. 
Joulusta tiedetään lahjat ja se on sisäänheittäjänä kirkon joulujuhliin. 
Joulujuhlissa ihmisille saadaan kertoa joulun todellisesta 
merkityksestä:  
”Meille on syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus Herra!”.  
 

 Siunattua ja iloista joulua! 
 

Kiitollisena kaikesta muistamisesta ja siunaavin terveisin,  

Kirsi 
 

 

 

 

 

 

 

Kirsi Salmela on koulutukseltaan sosionomi 

(amk) - kirkon nuorisotyönohjaaja - diakoni. Hän 

aloitti työt Thaimaan luterilaisen kirkon 

palveluksessa vuonna 2006. Kirsin työ jakautuu 

diakoniatyön, Bangkokin alueen seurakuntien 

nuorisotyön ja ”Mukdahanin luterilaisen lasten ja 

nuorten elämän kehittämisprojektin” kesken.  

Kirsin työtä tukevat Nurmijärven, Salon, 

Nousiaisten Sammonlahden, Lauritsalan, 

Lappeenrannan ja Lappeen seurakunnat. 

Toivo. Yhteistyö. Muutos. 

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta ja 
lähimmäisenrakkaudesta on ollut työmme 
lähtökohta jo lähes 160 vuotta. Tule 
mukaan rakentamaan oikeudenmukaista 
ja inhimillistä maailmaa. 

Tue työtämme: 

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi: Kirsi Salmela 


